浙江省丽水市住房和城乡建设局

                                 丽建便函〔2024〕2号

丽水市住房和城乡建设局

关于征集丽水市建筑工程质量、绿色建筑、

建筑工业化专家入库的通知

各县（市、区）建设局、开发区建设分局，各有关单位：
为进一步加强丽水市建筑工程质量、绿色建筑、建筑工业化工作和专家队伍建设，充分发挥专家的技术支持和智力支撑作用，根据《丽水市建筑工程质量、绿色建筑、建筑工业化专家库管理办法》要求，经研究，决定对建筑工程质量专家库进行增补，对绿色建筑、建筑工业化专家进行公开征集，现将有关事项通知如下：

一、征集原则

公开、公正、流动、择优。

二、申报时间

    自发文之日起至2024年3月1日，逾期不予受理。
三、征集范围

全市高等院校、科研院所、企事业单位、社会团体等单位中从事建筑工程质量、绿色建筑、建筑工业化相关方面的专业人士。

四、申报条件

符合《丽水市建筑工程质量、绿色建筑、建筑工业化专家库管理办法》（丽建发〔2023〕64 号）申报要求。
五、申报程序

申报人填写相应类别《专家库专家申请表》（附件1、2、3）和《专家工作承诺书》（附件4）并附相关证明材料（身份证、毕业证书、职称证书、执业资格证书、绿色建筑相关业绩材料），《专家库专家申请表》须经所在单位签署意见并加盖公章，所有材料均以电子扫描件形式提供，报送至相应的专家管理办公室，满足条件的可同时申报不同类别专家库。

建筑工程质量专家管理办公室  联系人：陈仲懿；联系电话：0578-2136361；邮箱：270200231@qq.com。
绿色建筑、建筑工业化专家管理办公室  联系人：吴钦楷；联系电话：0578-2106728；邮箱：jsj0002000@163.com。

联系地址：丽水市城东路99号丽水市住房和城乡建设局。

附件1.《丽水市建设工程质量专家库专家申请表》

2.《丽水市绿色建筑专家库专家申请表》

3.《丽水市建筑工业化专家库专家申请表》

4.《专家工作承诺书》

丽水市住房和城乡建设局

2024年1月22日

附件1

丽水市建设工程质量专家库专家申请表
	姓   名

	性 别

	照片

	身份证号

	出生年月

	最高学历

	所获学位

	毕（肄）业时间

	毕（肄）业
学校

	所学专业

	参加工作
时    间

	现从事专业
及年限

	技术职称

	评定时间

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	微信号

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	个人工作履历：

	主要研究方向及成果：

	本人专业特长：

	申请人签名：                                                年   月    日

	本人所在单位意见：
（公章）
20   年    月     日

备注：1、如果表格中有关内容填写不下，可另附页；2、表格填写请用电子稿打印

附件2
丽水市绿色建筑专家申请表
	姓   名

	性 别

	照片

	身份证号

	出生年月

	最高学历

	所获学位

	毕（肄）业时间

	毕（肄）业
学校

	所学专业

	参加工作
时    间

	现从事专业
及年限

	技术职称

	评定时间

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	微信号

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	个人工作履历：

	主要研究方向及成果：

	本人专业特长：

	申请人签名：                                                年   月    日

	本人所在单位意见：
（公章）
20   年    月     日

备注：1、如果表格中有关内容填写不下，可另附页；2、表格填写请用电子稿打印
附件3
丽水市建筑工业化专家申请表
	姓   名

	性 别

	照片

	身份证号

	出生年月

	最高学历

	所获学位

	毕（肄）业时间

	毕（肄）业
学校

	所学专业

	参加工作
时    间

	现从事专业
及年限

	技术职称

	评定时间

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	微信号

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	分组意向

（可多选）
	□综合组 □结构系统组 □外围护系统组 □设备与管线系统组

□内装系统组

	个人工作履历：

	主要研究方向及成果：

	本人专业特长：

	申请人签名：                                                年   月    日

	本人所在单位意见：
（公章）
20   年    月     日

备注：1、如果表格中有关内容填写不下，可另附页；2、表格填写请用电子稿打印
附件4
专家工作承诺书
一、本人已经仔细阅读《丽水市建筑工程质量、绿色建筑、建筑工业化专家库管理办法》（下称《管理办法》），知道因本人的故意或不当行为将导致或可能违反《管理办法》，知道违反《管理办法》所应承担的责任并郑重承诺如下：

1、严格执行有关廉政纪律，不接受相关利害人的宴请、礼品、礼金或其他好处；

2、目标项目中有近亲属任职、兼职或有其他经济利害关系的， 主动申请回避；

3、所有申请资料真实、可靠；

4、在行使专家职责时，客观公正地履行职责；
二、本人将自觉遵守《管理办法》的规定。本人愿意为保守工作秘密承担义务，也愿意承担因个人行为造成损失的法律责任。

三、本承诺书签字后生效。

承诺人（签字）：

年   月   日